
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
     

Naše č.j.: MH/01343/2020    
Spisová značka: MH/14590/2019/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje: Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  29.1.2020    

 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Obec Kovčín, IČO 43313876, Kovčín 57, 341 01  Horažďovice, 
Obec Myslív, IČO 00255840, Myslív 52, 341 01  Horažďovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 21.10.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
s názvem: 

„Technická infrastruktura, splašková kanalizace a ČOV pro obce Kovčín a Milčice“ 
 

na pozemcích st. p. 13/1, parc. č. 5/1, 5/2, 14/2, 15/1, 16/1, 16/2, 97/1, 525/1, 629/2, 630/1, 632/1, 632/2, 
633/1, 633/2, 638/1, 638/2, 643/2, 644, 649/1, 651/1, 863/1, 950/2, 950/3, 950/4, 950/7, 950/8, 950/10, 
950/16, 950/18, 953/3, 965/3, 968/1, 968/2, 969/1, 977, 979, 982/1 v katastrálním území Kovčín; 

na pozemcích parc. č. 1077/2, 1085/1, 1360/6, 1360/7, 1360/9, 1360/10, 1360/17, 1365/1, 1365/3, 1370/1, 
1381/1, 1620, 1670, 1830, 1965, 2046 v katastrálním území Milčice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Popis stavby: 

- Záměrem stavby je vybudování kanalizačního systému a centrální čistírny odpadních vod (ČOV) pro 
obce Kovčín a Milčice. Systém odkanalizovaní je navržen částečně systémem nové oddílné splaškové 
kanalizace (gravitační a tlakové) a částečně využitím stávající jednotné kanalizace (zejména v místní 
části Milčice). Splaškové odpadní vody z obou obcí budou likvidovány na centrální čistírně odpadních 
vod, situované pod obcí Kovčín, na pozemku p.č. 643/2 v k.ú. Kovčín, s gravitačním odtokem do 
Kovčínského potoka.  

- Kanalizace bude realizována z materiálu PVC SN12 plnostěnné v dimenzi DN 250 - 300, výtlačné 
potrubí PHD v dimenzi DN 80.  

 

SO 01 Kanalizační stoky k.ú. Kovčín: 

- A - celková délka stoky 580,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 97/1, 965/3, 969/1, 968/1, 644, 979, 643/2 k.ú. Kovčín 

- A1 – celková délka 166,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 525/1, 965/3, 649/1, 529/1, 630/1, 632/1, 633/1, 638/1, 968/1, 644 k.ú. 
Kovčín 

- A2 – celková délka stoky 511,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 982/1, 965/3, 969/1 k.ú. Kovčín 

- A2-1 – celková délka stoky 22,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 965/3, 969/1 k.ú. Kovčín 

- A2-2 – celková délka stoky 73,00 m 

včín


Č.j. MH/01343/2020 str. 2 

 
umístění na pozemcích p.č. 965/3, 649/1, 982/1 k.ú. Kovčín 

- A2-3 – celková délka stoky 38,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 950/7, 982/1 k.ú Kovčín 

- A2-4 – celková délka stoky 173,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 16/2, 16/1, 15/1, 5/1, 5/2, 950/8, 982/1 k.ú. Kovčín 

- A2-5 – celková délka stoky 26,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 953/3, 950/4, 982/1 k.ú. Kovčn 

- A2-6 – celková délka stoky 16,00 m  

umístění na pozemcích p.č. 950/10, 982/1 k.ú. Kovčín 

- A2-7 – celková délka stoky 12,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 950/2, 982/1 k.ú. Kovčín 

- A3 – celková délka stoky 47,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 965/3 k.ú. Kovčín 

- A4 – celková délka stoky 58,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 950/7, 965/3 k.ú. Kovčín 

- Přeložka stávající kanalizace – celková délka stoky 24,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 863/1 k.ú. Kovčín 

- Odtok z ČOV – celková délka stoky 161,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 651/1, 968/2,638/2, 633/2, 632/2, 629/2, 977 k.ú. Kovčín 

 

SO 02 Kanalizační stoky k.ú. Milčice 

- B – celková délka stoky 107,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 1830, 1077/2, 1965 k.ú. Milčice 

- C – celková délka stoky 115,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 1670, 1085/1 k.ú. Milčice 

- C1 – celková délka stoky 43,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 1620, 1670 k.ú. Milčice 

- Připojeni kanalizace na stoku „A“ – celková délka 8,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 360/21 k.ú. Milčice 

- Výtlačné potrubí V1 – celková délka 132,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 1085/1, 1670 k.ú. Milčice 

- Zklidňující úsek V1 – celková délka 2,00 m 

umístění na pozemcích p.č. 1670 k.ú. Milčice 

 

SO 03 Čerpací stanice odpadních vod Milčice 

- Čerpací stanice splaškových odpadních vod ČSOV BT DN 1500, hl. 4,00 m, bude vystrojena 2 ks 

ponorných blokových kalových čerpadel, vč. vystrojení, plováků, sond, řídící jednotky, měření a přívodu 

nízkého napětí AYKY 4x16mm v celkové délce 17,00 m. 

 

SO 04 ČOV 220 EO 

- Čistírna odpadních vod je řešena s předřazeným odlehčením jako systém hrubého předčištění (lapák 

písku + česle a štěrbinová nádrž), doplněný čištěním na 2 ks zemních filtrů s filtrační náplní CINIS o 

rozloze 2x220m2. Areál bude oplocen drátovým pletivem v délce min. 200,00 m včetně vstupních vrat. 

Areál ČOV bude proveden o rozloze cca 2360 m2. Část areálu ČOV bude zpevněna pojezdovou 

dlažbou. Odtok z ČOV bude proveden z PVC SN12 DN 300 v délce 161,00 m, bude vystrojen měrným 

objektem a bude zaústěn do Kovčínského potoka, v jehož břehu bude proveden zpevněný výustní 

objekt (lomový kámen do betonového lože). 

 



Č.j. MH/01343/2020 str. 3 

 
SO 05 Kanalizační přípojky – veřejná část  

- Kanalizační přípojky budou provedeny jako gravitační, na hranici připojovaných nemovitostí. 

- Gravitační přípojky budou provedeny v celkové délce min. 576,00 m z PVC KG DN150  hladké potrubí 

s kompaktní stěnou, SN 8 v celkovém počtu 89 ks. 

 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 

20. února 2020 (čtvrtek) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných ve společenské místnosti obce Kovčín (stavba bez čp. na st.p.č . 80 k.ú. Kovčín). 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a 
územního plánování, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 
hodin). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 
věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, 
které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby 
a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
Dana Panušková 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 



Č.j. MH/01343/2020 str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a 
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem 
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský 
úřad Horažďovice. 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Kovčín, IDDS: juwj2ur 
 sídlo: Kovčín č.p. 57, 341 01  Horažďovice 
Obec Myslív, IDDS: t3abh48 
 sídlo: Myslív č.p. 52, 341 01  Horažďovice 
Zdeňka Forstová, Stadtrodská č.p. 1485, 347 01  Tachov 1 
Pavlína Krejzová, Za dvorem č.p. 1776/4, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
JASPO - AUTODOPRAVA s.r.o., IDDS: h6bviyd 
 sídlo: Roudná č.p. 261, 392 01  Soběslav 
Ing. Vojtěch Rais, Malý Bolevec č.p. 97, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jaroslava Muchnová, Doudlevecká č.p. 251/8, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Miloslav Větrovec, Kovčín č.p. 5, 341 01  Horažďovice 
Josef Havlík, Plánice č.p. 301, 340 34  Plánice 
Josef Chládek, Kovčín č.p. 62, 341 01  Horažďovice 
Růžena Chládková, Kovčín č.p. 62, 341 01  Horažďovice 
Marie Karhanová, Kovčín č.p. 28, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Karhan, Kovčín č.p. 65, 341 01  Horažďovice 
Zdeněk Burda, Letkov č.p. 124, 326 00  Plzeň 26 
Roman Pícka, Kovčín č.p. 58, 341 01  Horažďovice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Štefan Franko, Kovčín č.p. 14, 341 01  Horažďovice 
Irena Franko, Kovčín č.p. 14, 341 01  Horažďovice 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Blanka Sluková, Milčice č.p. 53, Myslív, 341 01  Horažďovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
 zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Pavel Ticháček, Milčice č.p. 61, Myslív, 341 01  Horažďovice 
 



Č.j. MH/01343/2020 str. 5 

 
Úřední deska 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3, 4, 6, 8, 12/1, 13/2, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23/1, 23/2, 24, 26, 27, 28, 30, 33, 34, 37, 40, 
41, 43, 44, 47, 49, 51, 52, 53, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 64, 65, 66, 69/1, 80, 82, 88/1, 90, parc. č. 5/3, 7/5, 
7/6, 10/2, 15/4, 15/5, 24/2, 30, 31, 32/3, 34/1, 37/2, 50, 53, 66/2, 76, 82/2, 84/3, 85, 86, 87, 88/2, 93/1, 
97/3, 101/2, 102, 287, 522/4, 524/2, 524/4, 525/3, 627, 630/2, 631, 635, 637, 639, 642, 646, 647, 
649/2, 856, 863/2, 863/16, 863/17, 863/18, 863/19, 863/20, 950/11, 950/13, 950/14, 950/15, 950/17, 
950/20, 954/2, 968/3, 982/2, 988 v katastrálním území Kovčín, st. p. 2, 7, 9, 10, 12/1, 12/3, 13, 14, 18, 
19, 21/1, 23, 24, 25, 26, 31/2, 32, 36, 41, 42, 47/1, 47/2, 49, 53, 54/1, 54/2, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64/1, 
95, 96, parc. č. 4, 23, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34/2, 45/2, 48/2, 53/1, 56/2, 56/3, 74/2, 1075, 1077/11, 
1077/12, 1077/18, 1079, 1082/2, 1085/3, 1334, 1335/1, 1335/2, 1335/4, 1347/6, 1360/8, 1360/11, 
1360/13, 1360/14, 1360/20, 1370/3, 1409, 1627, 1628, 1774, 1777, 2043, 2044, 2045 v katastrálním 
území Milčice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kovčín č.p. 3, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 22, č.p. 29, č.p. 50, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 34, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.e. 29, 
č.p. 10, č.p. 38, č.p. 31, č.p. 27, č.p. 12, č.p. 6, č.p. 14, č.p. 28, č.p. 35, č.p. 33, č.p. 37, č.p. 23, č.p. 39, 
č.p. 40, č.p. 48, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 43, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 59, č.p. 56, č.e. 19, č.p. 
13 a č.p. 60,  Myslív, Milčice č.p. 18, č.p. 23, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 16, č.p. 26, 
č.p. 14, č.p. 15, č.p. 33, č.p. 27, č.p. 36, č.p. 31, č.p. 39, č.p. 43, č.p. 48, č.p. 45, č.p. 55, č.p. 47, č.p. 
20, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 59 a č.p. 60 

 

vlastníci/správci veřejné technické a dopravní infrastruktury 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36  Plzeň 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
 


		2020-01-29T13:28:48+0100
	Dana Panušková
	referent ovúp




